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Marstall Lein-Distel-Öl kylmä- 
puristettua pellava-ohdake-öljyä!    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tukee vatsaa 
ja suolistoa 
sekä lisää 
karvan kiiltoa. 

 
 

 
 Kiiltoa karvapeitteeseen, lisätehoa suorituksiin ja toimivuutta ruoan sulatuk- 

         seen. Pellavan ja maarianohdakkeen öljyt ovat korkealaatuisia ruokaöljyjä, jotka  
        sisältävät erityisen paljon välttämättömiä, tyydyttymättömiä omega -rasvahappoja 

 
              ■ Öljy sisältää runsaasti omega-3-rasvahappoja ja sen omega-3-/ 

      omega-6-rasvahappojen suhde on optimaalinen. Maarianohdakeöljystä 
      saa paljon luonnollista E-vitamiinia. Maarianohdakkeen sisältämä  
      aktiivinen kasviaine, silymariini lisäksi suojaa ja puhdistaa maksaa. 
            
 ■ Marstall Lein-Distel-Öl sopii erinomaisesti kilpahevosten tarpeisiin. 
      Monityydyttymättömät omega-3-rasvahapot ja luonnollinen E-vitamiini 
      imeytyvät lisäksi erittäin hyvin ja nopeasti, jolloin energia on nopeasti  
      saatavilla. Solukalvojen toiminnan lisäksi Lein-Distel-Öl vahvistaa myös 
      puolustuskykyä sekä tukee rasva-aineenvaihduntaa.  
 

    
        

 



 
 

Marstall Lein-Distel-Öl tuoteseloste 
Koostumus  Ruokintasuositus 

 
Hevosten täydennysrehu; välttämättömiä rasvahappoja.  

 
Kylmäpuristettu! 
 
Ainesosat: 
Pellavaöljy (95 %), maarianohdakeöljy (5 %) 
 

    Analyyttiset ainesosat ja pitoisuudet per kg: 
 
Raakarasva  99,90 % 

    Energia (DE)  39,00 MJ 
      

 
Lein-Distel-Öl -öljystä tiivistettyä energiaa: 
 
Annosesimerkki 550 kg painavalle hevoselle: 
Normaali tarve  n. 20–50 ml/vrk 
Kilpailukausi  n. 50–200 ml/vrk 
viimeisin ruokinta ennen suoritushuippua n. 200–300 ml/vrk 
 
Totuta nostamalla määrää hiljalleen 5-7 päivän aikana! 
Jaa isot määrät kolmeen päivittäiseen annokseen! 

ruokalusikallinen= 10 millilitraa 
 
 
 

 

Kanisterikoot; 1,5 l ja 5 l + mukana kaatonokka
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          Suomi 
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         www.marstall.eu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tunnistenumero: Katso purkin painatusta. Käytettävä ennen; 

katso purkin painatusta. Valmistettu 12 kk ennen annettua  

”Ennen päiväystä”. (Käytettävä ennen – päiväys pätee vain 

oikealla varastointitavalla – hygieeninen, viileä, kuiva). 
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